Quintò, admisso pariter citra veri præiudicium, quod præfatus Cancellerius D. Princepis non petierit renouationem inuestitura intra annum & diem vel men- sem, adhuc dicendum est, non incidisse in aliquam pè nam caducitatis. Nam ex quo priuquam hac de cau- sa, non petita scilicet inuestitura intra annum & diem, vel mensem, non fuit in ius vocatus à Cæsarea Mai- estate, requisiuit ipsius inuestitura renouationem, dici- 14 tur purgaſte moram, & quam sic purgare posse vasal- lum affirmat in specie Afflictus in cap. primo, nu. 15. in fine, quo tempore miles, qui dixit, hoc esse iustum, & rationi consentaneum. Et Afflictum secutus est So- cinus junior in consil. 115. num. 2. lib. 2. qui eiusdem

L 2 opinio-

opinoris recente iudicem. q. 166. qui dicit, hanc opinionem esse quam, & quod non indicatum fuit in illo consilio Gratia nopolitano. sicut affirmant Gratus in consil. 49. numero 23. libro primo. Siluanus in Tract. de recognitione feudi q. 27. versi. quarto mili placet. Et Iulius Clarus in §. feudi q. 49. versi. Sed nūquid vasallus, qui dixit, hanc opinionem esse aequiorem, & quod vasallus ex quacumque causa admitti debet ad purgandum hanc moram. Hos retuli, & secutus sum in consilio 467. numero 7. versi. quarto admissio libro quinto. Et prædictis, nunc accedunt Schraderus in tractat. feudorum in sexta parte numero 12. qui dixit, quod cum hic cursus temporis legalis, sicut & alia qualibet interpellatio, non euestigio, sed cum aliquo spacio temporis moderato, uasallum in moram constitutat, ut post alios scribit Iason in leg. si ex legis numero 6. de verbis obligat. si vasallus elapsu temporis legitimo intra hoc modicum & moderatum tempus pro iudicis arbitrio petierit & inestituram, perinde est, ac si intra tempus legitimum inestituram petisset. His accedit Rosenthallus in tract. de feudis cap. 6. conclusione. 59. nu. 1. & ibidem in littera. B. vbi referunt quod & ego scripti in lib. 2. de arbitriarijs iudicium casu. 7. nu. 8. & 9.

Sexto & ultimo, admisso etiam circa veri prædictum quod prædictus Excellētissimus Dom. Princeps, non potuerit nec possit purgare moram. Nihilominus adhuc dicendum est, locum non esse alicui pāne cedutatis, quando quidem Sacra Cæsarea Mæstas, sicuti est supremosumnum Princeps in temporalibus & prophanijs, ut post alios tradit Restaurus in Tract. Imperatore. quāst. 5. ita etiam est omnium hominū huius sæculi munificus & liberalis l. Imperialis. C. de nuptijs, & tradit post alios Restaurus, in dicto tractat. de Imperatore. q. 104. numero sexto, & idem de Rege scribit in terminis nostris Rosenthallus, quā in sua referat. Porro Princeps munificus & liberalis, vti non debet hac tempore circumuentione, & ob eam feudum vasallo afferre, præsertim quando non constat, vasallum ipsum per contemptum ipsius Principis neglexisse petere ipsius inestituræ renouationem. Ita sanè egregie tradunt in capit. primo numero secundo versi. In Regno Scicilia, quo tempore miles, & ibidem Martinus Laudens & Pta positus, Afflitus in capit. primo numero 16. de prohib. feudi aliena, per lotha. Iason in consilio 64. numero quarto, versi. Sed hoc non obstante libro tertio, & Rolandus in consil. 64. ad fine libro quarto. Nos retulit & secutus est Schraderus in tracta. feudorum in sexta parte capit. 2. numero 58. Quibus accedunt idem Iason in consil. 117. col. pen. Sed hoc non obstante libro 4. Afflitus in decil. 265. numero 91. Socinus lunior in consil. 115. numero 15. lib. 2. Crauet. lib. consil. 29. in fine. Rolandus in consil. 62. in fine lib. 2. & in consil. vltimo nu. 158. lib. 4. Ego ipse in consil. 467. nu. 12. lib. 5. & Rosenthallus in tract. de feudi cap. sexto, conclus. 62. in fine, qui alias non nullus refert.